
 Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие» 

(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие») 

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103 

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001    

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости платных образовательных услуг МАОУ СОШ № 215  

в 2023-2024 учебный год 

 

01 сентября 2023 года                                                                        № 01.01-02/274/10 

 

В соответствии с подпунктами 14, 20 пункта 5.10 Устава 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг МАОУ СОШ № 215 

«Созвездие» на 2023-2024 учебный год: 

 1. Юный художник – 2000 рублей (4 раз в месяц); 

 2. Подготовка к школе – 3000 рублей (8 занятий в месяц); 

 3. Фьюзинг – 3200 рублей (8 занятий в месяц); 

     4. Глинопластика – 3600 рублей (8 занятий в месяц); 

     5. Джиу-джитсу – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     6. Баскетбол для взрослых – 3000 рублей (8 занятий в месяц); 

     7. Баскетбол 5-11класс –  2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     8. Баскетбол 7-8 класс – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     9. Скалолазание – 4200 рублей (12 занятий в месяц); 

     10. Баскетбольная продленка – 2400 рублей (8 занятий в месяц); 

     11. Самбо – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     12. Волейбол – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     13. Солнечный английский – 2000 рублей (4 занятия в месяц); 

     14. Английский язык – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     15. Лего – 2800 рублей (8 занятий в месяц); 

     16. Изготовление 3д сувениров – 3400 рублей (8 занятий в месяц); 

     17. Уравнения и предложения – 2600 рублей (8 занятий в месяц); 

     18. Хочу все знать – 2200 рублей (4 занятия в месяц); 

     19. Баскетбольная продленка (малыши) – 2200 рублей (4 занятия в месяц); 

     20. Искусство каллиграфии – 2600 рублей (8 занятий в месяц). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор                                                                                                  И.В. Гумбатова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-05T09:21:05+0500




